
Objet Numéro Collectivité Type marché Date de notification
Date de début 

du marché
Attributaires Code postal attributaire Durée

Montant total HT 

sur durée globale

Mini sur durée 

globale

Maxi sur durée 

globale

Isolation thermique et habillage des façades des blocs sanitaires des 

terrains familiaux - Isolation et étanchéïté des toitures
2018-CAA-033 CAA Offre irrégulière _ _ _ _ _ _

Maillage adduction eau potable Gilly Sur Isère Grignon 2018-CAA-056 CAA Entreprise BERTHOD 73200 GRIGNON 79 759,10 € _ _

Travaux de réalisation d'un bassin de stockage/restitution des eaux 

usées d'Ugine
2018-CAA-004 CAA 08/02/2018 08/02/2018

Groupement MARTOIA TP / MONTESSUIT ET FILS / EFF MCCFF SOLETANCHE BACHY PIEUX / 
S.E.M.G

73401 UGINE 3 ans 1 189 500,00 € _ _

Construction d'un Ecoparc sur la commune de Beaufort 2018-CAA-006 CAA Allotissement

Lot n°1 : Démolition, terrassements, VRD 30/05/2018 02/07/2018 SIBILLE TP 73540 LA BATHIE 6 mois 387 917,04 € _ _

Lot n°2 : Génie civil 30/05/2018 21/09/2018 SARL QUAY HENRI ET FILS 73270 BEAUFORT 6 mois 194 946,00 € _ _

Lot n°3 : Clôtures et espaces verts 30/05/2018 21/09/2018 ESPACS AGENCE ALPES
38380 SAINT LAURENT DU 

PONT
6 mois 33 505,50 € _ _

Lot n°4 : Contrôle d'accès et vidéo surveillance Sans suite _ _ _ 6 mois _ _ _

Lot n°5 : Métallerie Sans suite _ _ _ 6 mois _ _ _

Lot n°6 : Charpente, toiture, bardage et menuiseries extérieures Sans suite _ _ _ 6 mois _ _ _

Lot n°7 : Cloisons, menuiseries intérieures et peintures Sans suite _ _ _ 6 mois _ _ _

Lot n°8 : Carrelage, faïences 06/09/2018 Date OS CATM SECOND ŒUVRE 73490 LA RAVOIRE 6 mois 4 200,00 € _ _

Lot n°9 : Electricité, plomberie, chauffage 06/09/2018 Date OS ENTREPRISE LANSARD 38240 MEYLAN 6 mois 13 000,00 € _ _

Aménagement d'une plateforme bois énergie, avec zones de stockage à 

l'air libre et un sous hangar, voiries lourdes
2018-CAA-009 CAA Allotissement

Lot n°1 : Déboisement, défrichement 18/09/2018 18/09/2018 ANGELLOZ-NICOUD AMENAGEMENT 74230 THONES 3,5 mois 10 700,00 € _ _

Lot n°2 : Terrassement, VRD, enrobés 18/09/2018 18/09/2018 SERTPR 73460 FRONTENEX 3,5 mois 516 742,00 € _ _

Lot n°3 : Espaces verts, plantations 18/09/2018 18/09/2018 ALPES PAYSAGE 73200 GILLY SUR ISERE 3,5 mois 37 580,00 € _ _

Lot n°4 : Maçonnerie Sans suite _ _ _ 3,5 mois _ _ _

Lot n°5 : Structure, charpente, couverture, bardage Infructueux _ _ _ 3,5 mois _ _ _

Lot n°6 : Travaux d'intérieur du local d'accueil, menuiserie Infructueux _ _ _ 3,5 mois _ _ _

Lot n°7 : Electricité, éclairage, vidéoprojection Sans suite _ _ _ 3,5 mois _ _ _

Lot n°8 : Pont à bascule Sans suite _ _ _ 3,5 mois _ _ _

Travaux d'extension, de renouvellement et de réparations sur les 

réseaux d'eau et d'assainissement
2018-CAA-010 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

Lot n°1 : Secteur Région Albertville - Haute Combe de Savoie Sans suite _ _ _ 2 ans _ Pas de mini 400 000,00 €

Lot n°2 : Secteur Haut Val d'Arly Sans suite _ _ _ 2 ans _ Pas de mini 400 000,00 €

Lot n°3 : Secteur Région Ugine Sans suite _ _ _ 2 ans _ Pas de mini 400 000,00 €

Lot n°4 : Secteur Beaufortain Sans suite _ _ _ 2 ans _ Pas de mini 400 000,00 €

Lot n°5 : Secteur Basse Tarentaise Sans suite _ _ _ 2 ans _ Pas de mini 400 000,00 €

Restructuration du bâtiment de l'Arpège 2018-CAA-016 CAA Allotissement

Lot n°1 : Structure bois 09/05/2018 Date OS SPATIAL COUVERTURE
73460 SAINTE HELENE SUR 

ISERE
24 semaines 53 517,69 € _ _

Lot n°2 : Flocage 09/05/2018 Date OS RIBEIRO ISOLATION 38440 CHATONNAY 24 semaines 4 000,00 € _ _

Lot n°3 : Doublages, cloisons, faux plafonds, peintures 09/05/2018 Date OS ALBERT ET RATTIN 73190 SAINT BALDOPH 24 semaines 88 299,22 € _ _

Lot n°4 : Menuiseries intérieures 09/05/2018 Date OS MENUISERIE LENOBLE 73200 GILLY SUR ISERE 24 semaines 73 933,41 € _ _

Lot n°5 : Revêtement de sols souples 09/05/2018 Date OS SOLMUREX 69250 MONTANAY 24 semaines 8 750,00 € _ _

Lot n°6 : Electricité 09/05/2018 Date OS SAS RICHIERO 73401 UGINE 24 semaines 45 711,05 € _ _

Lot n°7 : Chauffage, climatisation, plomberie, ventilation 09/05/2018 Date OS CHAUFFAGE SANITAIRE LANARO 73400 UGINE 24 semaines 76 666,36 € _ _

Mise en séparatif des réseaux humides et remplacement de la 

canalisation AEP - Chef Lieu Ugine
2018-CAA-017 CAA 28/02/2018 09/03/2018 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73400 UGINE 5 mois 599 864,00 € _ _

ARLYSERE - LISTE DES MARCHES CONCLUS EN 2018

Publication de cette liste sur http://www.marches-publics.info 

MARCHES DE TRAVAUX

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT

MONTANT de 90 000 € HT à 5 224 999,99 € HT



Objet Numéro Collectivité Type marché Date de notification
Date de début 

du marché
Attributaires Code postal attributaire Durée

Montant total HT 

sur durée globale

Mini sur durée 

globale

Maxi sur durée 

globale

Construction d'un Ecoparc sur la commune de Beaufort 2018-CAA-024 CAA Allotissement

Lot n°4 : Contrôle d'accès et vidéo surveillance 06/09/2018 21/09/2018 ESPACS 26390 HAUTERIVES 6 mois 4 630,00 € _ _

Lot n°5 : Métallerie 06/09/2018 21/09/2018 SGR MAINTENANCE
19360 MALEMORT SUR 

CORREZE
6 mois 73 283,50 € _ _

Lot n°6 : Charpente, toiture, bardage et menuiseries extérieures 06/09/2018 22/10/2018 HTC 74650 CHAVANOD 6 mois 53 259,16 € _ _

Lot n°7 : Cloisons, menuiseries intérieures et peintures 06/09/2018 Date OS HTC 74650 CHAVANOD 6 mois 22 232,14 € _ _

Aménagement d'une plateforme bois énergie, avec zones de stockage à 

l'air libre et un sous hangar, voiries lourdes
2018-CAA-030 CAA Allotissement

Lot n°4 : Maçonnerie 18/09/2018 18/09/2018 BEAUFORTAIN BTP 73270 BEAUFORT 3,5 mois 201 790,00 € _ _

Lot n°5 : Structure, charpente, couverture, bardage 18/09/2018 18/09/2018 HTC 74650 CHAVANOD 3,5 mois 147 850,00 € _ _

Lot n°6 : Travaux d'intérieur du local d'accueil, menuiserie 18/09/2018 18/09/2018 HTC 74650 CHAVANOD 3,5 mois 17 953,39 € _ _

Lot n°7 : Electricité, éclairage, vidéoprojection 18/09/2018 18/09/2018 ELECTRA SAVOIE 73220 SAINT LEGER 3,5 mois 21 626,50 € _ _

Lot n°8 : Pont à bascule 18/09/2018 18/09/2018 PRECIA MOLEN 69500 BRON 3,5 mois 24 355,46 € _ _

Travaux de construction d'un réseau de transfert des effluents eaux 

usées des communes d'Ugine, Marthod, Thénésol à Albertville
2018-CAA-034 CAA Allotissement

Lot n°1 : Réseau de transfert des effluents eaux usées 31/08/2018 BIANCO ET CIE 73401 UGINE 14 mois 3 199 872,86 € _ _

Lot n°2 : Poste de refoulement 31/08/2018 FILEPPI AGENCE ERE 38200 VIENNE 15 mois 309 780,00 € _ _

Mise en séparatif des réseaux d'assainissement - Commune d'Ugine 3 

secteurs
2018-CAA-039 CAA Allotissement

Lot n°1 : Secteur A01 Rue du Centenaire - Réseaux 23/01/2019 23/01/2019 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73401 UGINE 10 mois 215 000,00 € _ _

Lot n°2 : Secteur A02 Rue du Centenaire - Voirie 23/01/2019 23/01/2019 EUROVIA ALPES 73800 LES MARCHES 10 mois 111 897,30 € _ _

Lot n°3 : Secteur B01 Rue du Mont Charvin - Réseaux 23/01/2019 23/01/2019 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73401 UGINE 10 mois 245 000,00 € _ _

Lot n°4 : Secteur B02 Rue du Mont Charvin - Voirie 23/01/2019 23/01/2019 EIFFAGE ROUTE CENTRE EST 73205 ALBERTVILLE 10 mois 114 750,88 € _ _

Lot n°5 : Secteur C01 Rue des Sablons - Réseaux 23/01/2019 23/01/2019 Groupement MARTOIA TP / BASSO PIERRE ET FILS 73401 UGINE 10 mois 455 000,00 € _ _

Lot n°6 : Secteur C02 Rue des Sablons - Voirie 23/01/2019 23/01/2019 EIFFAGE ROUTE CENTRE EST 73205 ALBERTVILLE 10 mois 155 784,40 € _ _

Ecoparc de Gilly Sur Isère : Terrassement - Confinement de matériaux 

pollués et VRD
2018-CAA-040 CAA 16/10/2018 16/10/2018 Groupement MARTOIA TP / SIBILLE TP 73401 UGINE 3 mois 536 182,55 € _ _

Travaux d'extension, de renouvellement et de réparations sur les 

réseaux d'eau et d'assainissement
2018-CAA-043 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

Lot n°1 : Secteur Région Albertville - Haute Combe de Savoie 24/12/2018 24/12/2018 Groupement BERTHOD / MANNO TP / SERTPR 73200 GRIGNON 4 ans 1 536 142,80 € Pas de mini Pas de maxi

Lot n°2 : Secteur Haut Val d'Arly 24/12/2018 24/12/2018
Groupement OUVRIER BUFFET PASCAL / VERNEX-LOZET / LES TERRASSEMENTS DU VAL D'ARLY 

/ BASSO PIERRE ET FILS / MARTOIA TP
73590 SAINT NICOLAS LA 

CHAPELLE
4 ans 1 515 704,20 € Pas de mini Pas de maxi

Lot n°3 : Secteur Région Ugine 24/12/2018 24/12/2018 Groupement BASSO PIERRE ET FILS / MARTOIA TP 73400 UGINE 4 ans 1 515 704,20 € Pas de mini Pas de maxi

Lot n°4 : Secteur Beaufortain 24/12/2018 24/12/2018 Groupement MARTOIA TP / SIBILLE TP / BEAUFORTAIN BTP / BERTHOD 73400 UGINE 4 ans 1 386 236,50 € Pas de mini Pas de maxi

Lot n°5 : Secteur Basse Tarentaise 24/12/2018 24/12/2018 Groupement SIBILLE TP / ETRAL / SOFERMAT 73540 LA BATHIE 4 ans 1 505 435,10 € Pas de mini Pas de maxi

Travaux d'extension dans la rue du Bois de l'Ile à Tournon 2018-CAA-059 CAA 24/12/2018 24/12/2018 SERTPR 73460 FRONTENEX 36 mois 137 886,15 € _ _

Acquisition d'une benne de collecte de déchets ménagers 2018-CAA-031 CAA 18/07/2018 18/07/2018 MANJOT ENVIRONNEMENT 69200 VENISSIEUX 8 mois 84 000,00 € _ _

Acquisition d'un véhicule, d'une benne et d'un lève conteneur électrique 

et automatique pour la collecte des déchets ménagers
2017-CAA-059 CAA Allotissement

Lot n°1 : Fourniture d’un chassis-cabine poids lourds équipé pour 
permettre la mise en place d’une benne à déchets ménagers à plaque de 

12/02/2018 12/02/2018 RENAULT TRUCKS SOLUTIONS ALBERTVILLE 73540 LA BATHIE 8 mois 79 246,00 € _ _

Lot n°2 : Fourniture d'une benne pour déchets ménagers à plaque de 
20m3

12/02/2018 12/02/2018 EUROVOIRIE 60300 SENLIS 8 mois 55 100,00 € _ _

Lot n°3 : Fourniture d'un lève conteneur électrique et automatique pour 
une benne de 20m3

12/02/2018 12/02/2018 EUROVOIRIE 60300 SENLIS 8 mois 29 600,00 € _ _

Fournitures de produits et matériels d'entretien 2018-CAA-002 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°1 : Produits d'entretien 15/06/2018 15/06/2018 PAREDES CSE LYON 69745 GENAS 4 ans 9 313,44 € Pas de mini 60 000,00 €

Lot n°2 : Matériels d'entretien - Essuyage et hygiène corporelle 15/06/2018 15/06/2018 SNAL 73100 GRESY SUR AIX 4 ans 46 905,08 € Pas de mini 80 000,00 €

MONTANT de 5 225 000,00 € HT et plus

MARCHES DE FOURNITURES

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT

MONTANT de 90 000 € HT à 208 999,99 € HT



Objet Numéro Collectivité Type marché Date de notification
Date de début 

du marché
Attributaires Code postal attributaire Durée

Montant total HT 

sur durée globale

Mini sur durée 

globale

Maxi sur durée 

globale

Fournitures de livres et documents multimédia pour les médiathèques 

intercommunales
2018-CAA-018 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

Lot n°1 : DVD pour tous publics, adultes et jeunesse : fictions et 
documentaires

RDM VIDEO 95110 SANNOIS 2 ans 8 000,00 € 32 200,00 €

Lot n°2 : Documents sonores (CD) pour tous publics, adultes et jeunesse : 
musique tous genres dont  nouveautés, petits labels et production 

RDM VIDEO 95110 SANNOIS 2 ans 2 900,00 € 11 430,00 €

Lot n°3 : Bandes dessinées adultes et jeunesse LIBRAIRIE DES BAUGES 73200 ALBERTVILLE 2 ans 3 500,00 € 14 000,00 €

Lot n°4 : Documents pour la petite enfance et la jeunesse, romans et 
documentaires.

LIBRAIRIE GARIN 73000 CHAMBERY 2 ans 5 400,00 € 21 300,00 €

Lot n°5 : Documents pour la jeunesse LIBRAIRIE DES BAUGES 73200 ALBERTVILLE 2 ans 4 400,00 € 17 440,00 €

Lot n°6 : Ouvrages de littérature et fiction pour adultes : romans 
francophones et étrangers, littérature de genre : livres, livres en gros 

ACCROLIVRES 73200 ALBERTVILLE 2 ans 11 000,00 € 44 000,00 €

Lot n°7 : Ouvrages documentaires pour adultes : livres et livres-lus dans 
tous les domaines documentaires y compris les méthodes de langues.

DECITRE 69371 LYON CEDEX 08 2 ans 7 700,00 € 30 800,00 €

Lot n°8 : Documents sur les Savoie, dont Albertville et Ugine LIBRAIRIE DES BAUGES 73200 ALBERTVILLE 2 ans 1 400,00 € 5 590,00 €

Lot n°9 : Livres en langues étrangères, adulte et jeunesse ABRAKADABRA 38500 VOIRON 2 ans 600,00 € 23 400,00 €

Mise en place d'équipements de réservoirs, de télégestion AEP et EU 2018-CAA-012 CAA
Accord cadre à bon 

de commande
21/08/2018 20/08/2018 VEOLIA EAU

73704 BOURG SAINT 
MAURICE

2 ans 86 222,80 € Pas de mini 400 000,00 €

Entretien et réparations des véhicules légers et contrôle technique 2017-CAA-034 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°1 : Carrosserie Infructueux _ _ _ 4 ans _

Lot n°2 : Contrôle technique 23/02/2018 01/03/2018 AUTO CONTRÔLE 3 73200 ALBERTVILLE 4 ans 5 799,68 €

Lot n°3 : Entretien véhicules Renault Infructueux _ _ _ 4 ans _

Lot n°4 : Entretien véhicules Peugeot Citroën Infructueux _ _ _ 4 ans _

Lot n°5 : Entretien véhicules 4x4 hors Peugeot Citroën Renault Infructueux _ _ _ 4 ans _

Entretien et réparations des véhicules légers et contrôle technique 2018-CAA-003 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°1 : Carrosserie Sans suite _ _ _ 4 ans _

Lot n°3 : Entretien véhicules Renault Sans suite _ _ _ 4 ans _

Lot n°4 : Entretien véhicules Peugeot Citroën Renault Sans suite _ _ _ 4 ans _

Lot n°5 : Entretien véhicules 4x4 hors Peugeot Citroën Renault Sans suite _ _ _ 4 ans _

Recherche et réduction des rejets de Substances Dangereuses dans l'Eau 

(RSDE) pour des stations d'épuration
2018-CAA-007 CAA 14/02/2018 14/02/2018 SAVOIE LABO 73374 LE BOURGET DU LAC 1 an 51 720,00 € _ _

Refonte de sites web et définition d'une stratégie de communication 2018-CAA-038 CAA Marché à tranches

Lot n°1 : Site lebeaufortain.com 25/10/2018 25/10/2018 AGENCE THURIA 73400 MARTHOD 8 mois 34 325,00 € _ _

Lot n°2 : Site pays-albertville.com 25/10/2018 25/10/2018 AGENCE THURIA 73400 MARTHOD 8 mois 28 000,00 € _ _

Maîtrise d'œuvre pour la requalification de l'aire d'accueil des gens du 

voyage à Albertville
2018-CAA-047 CAA Marché à tranches 12/11/2018 12/11/2018 Groupement ABEST INGENIERIE / HYDRETUDES 73400 UGINE 66 965,00 € _ _

Prestations de déneigement des voies intercommunales 2018-CAA-058 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°1 : ZAE Terre Neuve 21/11/2018 21/11/2018 COLAS RHONE ALPES AUVERGNE 73203 ALBERTVILLE 3 ans 16 635,00 €

Lot n°2 : ZAE de la gare et Portes de Tarentaise Sans suite _ _ _ 3 ans _

Lot n°3 : Site de Venthon (Quai de transfert et garages) 21/11/2018 21/11/2018 LES TRAVAUX DE CORNILLON 73200 THENESOL 3 ans 13 470,00 €

Lot n°4 : Parking de l'Arpège 21/11/2018 21/11/2018 COLAS RHONE ALPES AUVERGNE 73203 ALBERTVILLE 3 ans 8 775,00 €

Location et entretien de vêtements de travail pour le personnel de la CA 

Arlysère
2018-CAA-005 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

Lot n°1 : Vêtements de travail pour le service valorisation des déchets 18/09/2018 18/09/2018 MAJ ELIS ECHIROLLES 38170 ECHIROLLES 3 ans Pas de mini 78 000,00 €

Lot n°2 : Vêtements de travail pour le service eau et assainissement 18/09/2018 18/09/2018 MAJ ELIS ECHIROLLES 38170 ECHIROLLES 3 ans Pas de mini 102 000,00 €

Missions de maîtrise d'œuvre eaux usées 2018-CAA-013 CAA Marché à tranches

Lot n°1 : MOE pour la construction d'un réseau de transfert des elluents 
des communes d4ugine, Marthod, Thénésol à Albertville

13/04/2018 13/04/2018 ALP ETUDES 73420 MERY 70 000,00 € _ _

Lot n°2 : MOE pour la mise en séparatif de trois secteurs sur la commune 
d'Ugine

13/04/2018 13/04/2018 VIAL ROSSI 73200 ALBERTVILLE 27 769,16 € _ _

Maîtrise d'œuvre pour la rénovation et l'extension de la Gendarmerie de 

Beaufort
2018-CAA-019 CAA Marché à tranches 02/07/2018 02/07/2018 Groupement JEAN MARTINATO ET ASSOCIES / OXALIS / STEBAT / K2M 73200 ALBERTVILLE 21 mois 115 000,00 € _ _

Développement d'une apllication mobile multithématique à l'échelle du 

territoire d'Arlysère et accompagnement à la création de parcours
2018-CAA-027 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

13/07/2018 13/07/2018 EASY MOUNTAIN 38240 MEYLAN 36 mois 72 550,00 € Pas de mini 105 000,00 €

MONTANT de 90 000 € HT à 208 999,99 € HT

MONTANT de 209 000,00 € HT et plus

MARCHES DE SERVICES

MONTANT de 25 000 € HT à 89 999,99 € HT

Pas de mini 90 000,00 €

90 000,00 €Pas de mini

Pas de mini 89 000,00 €



Objet Numéro Collectivité Type marché Date de notification
Date de début 

du marché
Attributaires Code postal attributaire Durée

Montant total HT 

sur durée globale

Mini sur durée 

globale

Maxi sur durée 

globale

Mise en place d'un réseau de transport touristique dans l'Agglomération 

Arlysère - Site du Beaufortain
2018-CAA-032 CAA Marché à tranches

Lot n°1 : Albertville-Beaufort 29/06/2018 30/06/2018 Groupement AUTOCARS BLANC / FAURE SAVOIE 73270 BEAUFORT 65 jours 36 378,64 € _ _

Lot n°2 : Beaufort-Hauteluce-Les Saisies-Mont Bisanne-Bisanne 1500 29/06/2018 30/06/2018 Groupement AUTOCARS BLANC / FAURE SAVOIE 73270 BEAUFORT 65 jours 46 475,00 € _ _

Lot n°3 : Beaufort-Arêches-Le Planay-Saint Guérin 29/06/2018 30/06/2018 AUTOCARS BLANC 73270 BEAUFORT 65 jours 22 620,00 € _ _

Nettoyage des bâtiments intercommunaux 2018-CAA-051 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°1 : Secteur Région Albertville 29/10/2018 01/11/2018 A4 SERVICES 73600 MOUTIERS 2 ans 89 184,00 €

Lot n°2 : Secteur Haute Combe de Savoie 29/10/2018 01/11/2018 A4 SERVICES 73600 MOUTIERS 2 ans 33 691,40 €

Lot n°3 : Secteur Beaufortain 29/10/2018 01/11/2018 A4 SERVICES 73600 MOUTIERS 2 ans 699,50 €

Lot n°4 : Secteur Val d'Arly 29/10/2018 01/11/2018 A4 SERVICES 73600 MOUTIERS 2 ans 431,00 €

Lot n°5 : Nettoyage des vitres des bâtiments intercommunaux Notifié en 2019

Maîtrise d'œuvre pour la création d'une maison de santé sur la commune 

de La Bâthie
2018-CAA-065 CAA Marché à tranches 10/12/2018 10/12/2018 ATELIER PLEXUS 38000 GRENOBLE 24 mois 95 000,00 € _ _

Entretien et réparations des véhicules poids lourds et fourgons 2017-CAA-031 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°1 : Entretien 15/01/2018 15/01/2018 GARAGE VASSEUR 73540 LA BATHIE 4 ans 263 535,36 €

Lot n°2 : Carroserie Infructueux _ _ _ 4 ans _

Lot n°3 : Chaudronnerie / Hydraulique Infructueux _ _ _ 4 ans _

Lot n°4 : Entretien grue auxiliaire de levage Infructueux _ _ _ 4 ans _

Réalisation de prestations d'exploitation eau et assainissement 2017-CAA-052 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°1 : Secteur Région Albertville-Haute Combe de Savoie 14/03/2018 14/03/2018 Groupement SUEZ EAU France/MARTOIA TP 73200 ALBERTVILLE 2 ans 73 620,10 €

Lot n°2 : Secteur Haut Val d'Arly 14/03/2018 14/03/2018 VEOLIA EAU 38190 BERNIN 2 ans 81 682,00 €

Lot n°3 : Secteur Région Ugine 14/03/2018 14/03/2018 VEOLIA EAU 38190 BERNIN 2 ans 77 794,00 €

Lot n°4 : Secteur Beaufortain 14/03/2018 14/03/2018 SAUR SAS 69366 LYON 2 ans 73 620,10 €

Lot n°5 : Secteur Basse Tarentaise 14/03/2018 14/03/2018 SAUR SAS 69366 LYON 2 ans 73 620,10 €

Collecte des conteneurs volontaires déchets verre 2017-CAA-058 CAA
Accord cadre à bon 

de commande
07/03/2018 01/04/2018 GUERIN LOGISTIQUE 4 ans 405 602,00 € Pas de mini Pas de maxi

Entretien et réparations des véhicules poids lourds et fourgons 2018-CAA-001 CAA
Accord cadre à bon 

de commande

Lot n°2 : Carrosserie 02/05/2018 02/05/2018 SARL MOLLIER CARROZ 73400 UGINE 4 ans 10 933,44 € Pas de mini Pas de maxi

Lot n°3 : Chaudronnerie / Hydraulique 02/05/2018 02/05/2018 SARL MOLLIER CARROZ 73400 UGINE 4 ans 85 560,68 € Pas de mini Pas de maxi

Lot n°4 : Entretien grue auxiliaire de levage 02/05/2018 02/05/2018 SAS JIANINAS 73200 GILLY SUR ISERE 4 ans 16 429,48 € Pas de mini Pas de maxi

Bas de quai des déchetteries : transport et traitement des déchets 2018-CAA-008 CAA
Accord cadre à bon 

de commande
16/04/2018 16/04/2018 NANTET LOCABENNES 73800 FRANCIN 4 ans 4 118 385,88 € Pas de mini Pas de maxi

Contrôle extérieur sur la qualité des réseaux d'assainissement 2018-CAA-011 CAA
Accord cadre à bon 

de commande
10/07/2018 10/07/2018 ADTEC 73460 TOURNON 4 ans 229 800,00 € Pas de mini 400 000,00 €

Transport et traitement des boues d'épuration produites par des stations 

d'épuration et location de bennes
2018-CAA-015 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

Lot n°1 : Gestion des bues d'épuration des STEP de Gilly Sur Isère et de 
Villard Sur Doron

26/05/2018
01/06/2018 et 

01/10/2018
AMT POUGET 73260 AIGUEBLANCHE 4 ans 288 120,00 €

Lot n°2 : Gestion des bues d'épuration des STEP de Saint Nicolas La 
Chapelle et de la Giettaz

Sans suite _ _ _ 4 ans _

Lot n°3 : Gestion des bues d'épuration de la STEP d'Ugine 26/05/2018 01/06/2018 LOMBRI CARRAZ 73420 MERY 4 ans 242 400,00 €

Exploitation du service eau potable sur les secteurs Albertville - 

Césarches - Grésy Sur Isère - Le Fayet
2018-CAA-021 CAA 09/11/2018 01/01/2019 SUEZ EAU France 69141 RILLIEUX LA PAPE 4 ans 3 367 290,70 € _ _

Collecte des ordures ménagères et du tri sélectif sur le secteur du Val 

d'ARLY
2018-CAA-025 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

Lot n°1 : Ordures ménagères résiduelles 01/10/2018 01/10/2018 EXCOFFIER RECYCLAGE 74350 VILLY LE PELLOUX 4 ans 789 600,00 €

Lot n°2 : Flux papier cartonettes et emballages ménagers multiflux 01/10/2018 01/10/2018 EXCOFFIER RECYCLAGE 74350 VILLY LE PELLOUX 4 ans 436 600,00 €

Haut de quai des déchetteries de Gilly Sur Isère, La Bâthie, Ugine, 

Beaufort, Notre Dame de Bellecombe : accueil des usagers
2018-CAA-029 CAA 29/06/2018 01/07/2018 TRI VALLEES 73200 GILLY SUR ISERE 4 ans 1 972 800,00 € _ _

Transport des ordures ménagères résiduelles et assimilées du quai de 

transfert de Venthon jusqu'à l'usine d'incénaration de Chambéry
2018-CAA-035 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

04/10/2018 08/10/2018 TRANS RF SAS 73110 DETRIER 4 ans 608 314,60 € Pas de mini Pas de maxi

Mise en place d'un observatoire de l'activité touristique 2018-CAA-036 CAA 09/10/2018 09/10/2018 G2A CONSULTING 73800 FRANCIN 36 mois 110 200,00 € _ _

Conduite, entretien et maintenance de stations d'épuration et de postes 

de relevage
2018-CAA-042 CAA

Accord cadre à bon 
de commande

26/12/2018 01/01/2019 SAUR SAS 69366 LYON 39 mois 1 832 736,00 € Pas de mini Pas de maxi

Transport et traitement des déchets ménagers spéciaux 2018-CAA-052 CAA
Accord cadre à bon 

de commande
Infructueux _ _ _ 4 ans _ Pas de mini Pas de maxi

Pas de mini Pas de maxi

MONTANT de 209 000,00 € HT et plus

Pas de mini Pas de maxi

Pas de mini 180 000,00 €

Pas de mini Pas de maxi

Pas de mini Pas de maxi

Publication de cette liste sur http://www.marches-publics.info


